
Zarządzenie Nr 49 /20

Burmistrza Brus

z dnia 24 marca 2020r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 726/18 Burmistrza Brus z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 
powołania wspólnego inspektora ochrony danych osobowych w gminie Brusy.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchwalenia dyrektywy 95/46/WE

zarządzam, co następuje:

§1

§ 2 otrzymuje brzmienie:

Zakres działania wspólnego inspektora ochrony danych obejmuje następujące jednostki:

• Urząd Miejski w Brusach
• Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brusach
• Zakład Gospodarki Komunalnej w Brusach
• Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach
• Gminny Zarząd Oświaty w Brusach
• Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach
• Szkoła Podstawowa Nr 2 w Brusach
• Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leśnie
• Szkoła Podstawowa im. Tajnej Organizacji „Gryf Pomorski" w Lubni
• Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Księdza Józefa Jankowskiego w Czyczkowach
• Szkoła Podstawowa im. Bolesława Śledzia w Kosobudach
• Szkoła Podstawowa im. Stanisława Sikorskiego w Wielkich Chełmach
• Szkoła Podstawowa w Męcikale
• Szkoła Podstawowa w Zalesiu
• Szkoła Podstawowa w Czapiewicach
• Przedszkole nr 1 w Brusach
• Samorządowy Żłobek w Brusach

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od dnia 1 marca 2020r.

E U

d:- ł;.~, HT1


